
Leto 1900.
\ .

Državni zakonik
za

kraljevine in dežele, zastopane v državnem zboru.

Kos XL. — Izdan in razposlan dne 28. junija 1900.

Vsebina: Št. 97. Ukaz, s katerim se izvrsujé člen IX, št. 3 zakona z dne 25. oktobra 1896. 1. za leto 1900. usta­
navlja višina odpusta zemljarine in hišnega davka, potem znižba pridobninske glavne vsote.

Ukaz finančnega ministrstva z dne 
18. junija 1900. ].,

s katerim se izvršuje člen IX, št. 3 zakona z dne 
25. oktobra 1896. I. (drž. zak. št. 220) za leto 
1900. ustanavlja višina odpusta zemljarine in 
hišnega davka, potem znižba pridobninske glavne 

vsote.

Izvršujč dien IV do IX v zakonu z dne 25. okto­
bra 1896. 1. (drž. zak. št. 220) gledé neposrednih 
osebnih davkov, se ustanavlja za leto 1900. odpust 
zemljarine s petnajst odstotki in odpust hišnega 
davka, izvzemši petodstotni davek od donosa davka 
prostih poslopij, z dvanajst in pol odstotki. Davčni 
odpust za leto 1900. se individualno porazdeli po

določilih ukaza finančnega ministrstva z dne 15. de­
cembra 1897. 1. (drž. zak. št. 297).

V zmislu §.11 v zakonu z dne 25. oktobra 
1896. 1. (drž. zak. št. 220) za priredbeno dobo 
1900/1901 s 35,518.832 K ustanovljena pridob- 
ninska glavna vsota se po določilu člena IX, št. 3, 
lit. a poprej omenjenega zakona za leto 1900. 
znižuje na 34,923.952 K. Potemtakem pride odpust 
občne pridobnine na 25 odstotkov tistega zneska, 
ki bi ga temu davku zavezane pridobitne vrste po 
prejšnjih davčnih zakonih bile morale plačati za 
leto 1898., kakor bi bilo pričakovati.

Znižba pridobninske glavne vsote, ki kaže zvi­
šani odpust občne pridobnine, se razdeli s tem, da 
se proporcijonalno zmanjšajo družbeni prispevki 
vseh davčnih razredov. Iz tega izvirajoče presežke 
prispevkov je izenačiti ob porazdelbi občne pridob­
nine v prihodnjem letu.
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